20800 G JIODAHLE

@ Bebilderter Teilekatalog, Aktenvernichter 115V

lllustrated Parts List, Document shredder 115V

® Eclaté et liste de piéces détachées, destructeur de documents 115V

96.41.20800-A07 — 01/05

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500



Aktenvernichter 20800 G
Document shredder 20800 G
Destructeur de documents 20800 G

Inhaltsverzeichnis
Contents
Contenu
Abbildung Bezeichnung Ortszahl Seite
[llustration Designation Item No. Page
[lustration Désignation Position Page
Ersatzteilliste 20800 Gu....oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1-74 3-8

Detailed parts list 20800 G
Eclaté et liste de pieces détachées 20800 G

1 Aktenvernichter 20800 G......ooovvveveveeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeens 1-33 9
Document shredder 20800 G
Destructeur de documents 20800 G

2 Aktenvernichter 20800 Gu....ooovvvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenes 34 -74 10
Document shredder 20800 G
Destructeur de documents 20800 G

3 Schaltplan 20800 G........ccooveeeviieeiieeiee e 11
Circuit diagram 20800 G
Schéma ¢électrique 20800 G

96.41.20800-A07 — 01/05 Seite 2

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500



BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), ()

Ortszahl
Item No
Position

Bestellnummer

Order Number
Numéro pour
commander

Benennung
Description
Description

Menge
Quantity
Quantité

20800.60.2028

Haube
top cover
capot d'introduction

20600.60.2120

Gehause Lichtschranke Sender
cover for photo-electric transmitter
boitier émetteur

20600.60.2320

Gehause Lichtschranke Empfanger
cover for photo-electric receiver
boitier récepteur

64.3.40 014

PT- Schraube verzinkt KB 4,0x14 WN 1411
s/t screw zinc pl. for plastic KB 4.0x14 WN1411
vis autota. zinguée pour plastique KB 4,0x14

70.3.00 060

Sechskantmutter sel. M6 DIN 985
hex. nut self locking M6 DIN 985
écrou de sécurité hexagonal a frein M6 DIN 985

89.24.0001

Puffer
flexible mounting
cylindre bloc

20800.11.1018

Unterschrank
lower cabinet
bati

20800.12.0300

Bodenplatte
base plate
plancher intermédiaire

20800.12.0100

Verstarkung lang
reinforcement piece long
barre de renforcement longue

10

78.2.00 064

U.-Scheibe @ 6,4 DIN 9021
washer @ 6.4 DIN 9021
rondelle @ 6,4 DIN 9021

11

70.2.00 060

Sechskantmutter M6 DIN 934
hex. nut M6 DIN 934
écrou a 6 pans M6 DIN 934

12

51.1.08 040

Inbusschraube verzinkt M8x40 DIN 912
hex. socket cap screw zinc plated M8x40 DIN 912
vis a 6 pans creux téte cyl. M8x40 DIN 912

13

20600.10.0528

Griffschale
moulded handle

poignée

96.41.20800-A07 — 01/05

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500

Seite 3




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), ()

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
Item No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
14 20800.24.0096 |Aggregat kpl. ohne Netzkabel 1
cutting assembly compl. without lead
agrégat compl. sans cable
15 38.10.0042 Wippenschalter 1
rocker switch
switch a bascule
16 20600.51.2228 | Schalterplatte 1
switch plate
plaque support platine M/A
17 64.3.35 010 PT-Schraube verzinkt KB 3,5x10 WN 1411 2
s/t screw zinc pl. for plastic KB 3.5x10 WN 1411
vis autota. zinguée pour plastique KB 3,5x10
18 20600.51.3200 |Schalterplatte 1
switch plate
équerre switch plate
19 20300.50.0119 |Isolierplatte 2
insulation plate
plaque isolante
20 79.6.00 032 Zahnscheibe verzinkt A 3,2 DIN 6797 1
toothed lock washer zinc plated A3.2 DIN 6797
rondelle dentée zinguée A3,2 DIN 6797
21 51.1.03 006 Inbusschraube verzinkt M3x6 DIN 912 1
hex. socket cap screw zinc plated M3x6 DIN 912
vis a 6 pans creux téte cyl. M3x6 DIN 912
22 38.10.0041 Mikroschalter 1
micro-switch
micro-switch
23 51.1.03 016 Inbusschraube verzinkt M3x16 DIN 912 2
hex. socket cap screw zinc plated M3x16 DIN 912
vis a 6 pans creux téte cyl. M3x16 DIN 912
24 78.2.00 043 U.-Scheibe @ 4,3 DIN 9021 2
washer @ 4.3 DIN 9021
rondelle @ 4,3 DIN 9021
25 55.1.04 025 Linsenschraube M4x25 DIN 7985 2
cross raised cheese head screw M4x25 DIN 7985
vis téte cyl. large cruci. M4x25 DIN 7985
26 20800.12.0200 |Verstarkung kurz 1
reinforcement piece short
barre de renforcement courte
96.41.20800-A07 — 01/05 Seite 4

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), ()

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
Item No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
27 20202.10.0628 |Deckel 1
cover
cache
28 09800.10.0392 |Gewindebolzen verzinkt 1
contact stud zinc plated
ergot fileté
29 20800.70.1518 |Ablagekorb 1-fach 1
single tray
corbeille d'alimentation
30 20802.60.1192 |[Rolle verzinkt 4
spacer zinc plated
rondelle entretoise zinguée
31 55.5.06 035 Senkschraube M6x35 DIN 965 4
cross c/s screw M6x35 DIN 965
vis a téte conique fraisée M6x35 DIN 965
32 00.00.20747 Auffangbox 1
waste box
réceptacle carton
33 00.10.20705 Auffangbeutel (10er-Pack) 1
collection bag (10 per pack)
sac (par paquet de 10)
34 20202.52.0100 |Netzkabel mit Stecker USA/CAN. 1
lead with USA/Can. plug
cable avec prise USA/Can.
35 20800.20.1300 |Trennblech grof3 1
separating plate large
carter grand/arr.
36 20612.40.0400 |Kette 3/8"x7/32" 54 Glieder 1
chain 3/8"x7/32" 54 links
chaine 3/8"x7/32" a 54 maillons
37 51.4.06 012 Inbusschraube M6x12 DIN 6912 8
hex. socket cap screw M6x12 DIN 6912
vis a 6 pans creux téte cyl. M6x12 DIN 6912
38 20800.30.0800 |Lagerabdeckung 1
bearing cover
couvre palier
39 60.4.05 010 Kreuzschlitzschraube M5x10 DIN 7516 12
cross head self tapping screw M5x10 DIN 7516
vis téte cruci. bombée autotar. M5x10 DIN 7516
96.41.20800-A07 — 01/05 Seite 5

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), ()

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
Item No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
40 20800.20.1100 |Seitenwand grol3 1
side wall large
flasque cote moteur
41 68.1.06 003 Rillenkugellager 6004 2Z 1
deep groove ball bearing 6004 27
roulement 6004 2Z
42 88.1.06 075 Scheibenfeder 6x7,5 DIN 6888 1
woodruff key 6x7.5 DIN 6888
clavette disque 6x7,5 DIN 6888
43 20800.30.1100 |Schneidwalze 4 mm 1
cutting cylinder 4 mm
rouleau 4 mm
44 20802.30.1300 |Abstreifer 1,5 mm 206
stripper 1.5 mm
griffe 1,5 mm
45 20800.30.0492 | Anker 4
anchor rod
barre maintien flasque
46 20800.23.0100 |Fullstandsklappe 1
"bag full" flap
sécurité sac plein
47 68.1.06 002 Rillenkugellager DKF 6002/2Z 3
deep groove ball bearing DKF 6002/2Z
roulement DKF 6002/2Z
48 09800.50.0300 |Kabeldurchfuhrung OCB-625 1
cable grommet OCB-625
passe - cable OCB-625
49 70.2.00 030 Sechskantmutter M3 DIN 934 2
hex. nut M3 DIN 934
écrou a 6 pans M3 DIN 934
50 10535.50.0300 |Kabeldurchfihrung mit Zugentlastung 1
cable grommet
passe - cable
51 20800.30.0700 |Lagerabdeckung 1
bearing cover
couvre palier
52 20612.50.3000 |Mikroschalter D453 V3AA 1
micro-switch D453 V3AA
micro-switch D453 V3AA
96.41.20800-A07 — 01/05 Seite 6

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), ()

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
Item No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
53 54.1.03 020 Zylinderschraube M3x20 DIN 84 2
slotted cheese head screw M3x20 DIN 84
vis a téte fendue cyl. M3x20 DIN 84
54 78.6.00 150 Sicherungsscheibe @ 15 DIN 6799 1
retaining washer for shafts @ 15 DIN 6799
bague de frein pour arbres & 15 DIN 6799
55 20800.31.0000 |Zahnrad 1
gear
pignon
56 78.6.00 120 Sicherungsscheibe & 12 DIN 6799 1
retaining washer for shafts @ 12 DIN 6799
bague de frein pour arbres & 12 DIN 6799
57 20800.31.0500 |Zahnrad 1
gear
pignon
58 51.4.05 012 Inbusschraube L-L-S M5x12 DIN 6912 6
hex. socket cap screw flat head M5x12 DIN 6912
vis a 6 pans creux téte plate cyl. M5x12 DIN 6912
59 88.1.05 065 Scheibenfeder 5x6,5 DIN 6888 1
woodruff key 5x6.5 DIN 6888
clavette disque 5x6,5 DIN 6888
60 20800.30.1200 |Schneidwalze 4 mm 1
cutting cylinder 4 mm
rouleau 4 mm
61 70.2.00 040 Sechskantmutter M4 DIN 934 1
hex. nut M4 DIN 934
écrou a 6 pans M4 DIN 934
62 09800.52.2000 |Kondensator 40 pF 1
capacitor 40 pF
condensateur 40 pF
63 20800.20.1400 |Trennblech klein 1
separating plate small
carter petit/avant
64 89.60.0001 Kafigmutter M8 2
caged nut M8
écrou en cage M8
65 20202.50.0200 |AnschluBleiste 1
connector block
borne
96.41.20800-A07 — 01/05 Seite 7

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), ()

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
Item No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
66 79.6.00 043 Zahnscheibe verzinkt A 4,3 DIN 6797 1
toothed lock washer zinc plated A4.3 DIN 6797
rondelle dentée zinguée A 4,3 DIN 6797
67 55.1.04 012 Linsenkopfschraube M4x12 DIN 7985 1
cross raised cheese head screw M4x12 DIN 7985
vis téte cyl. large cruci. M4x12 DIN 7985
68 20202.50.0319 |Abdeckung schwarz 1
connector block cover
cache bornier
69 59.6.39 320 Linsenblechschraube Bz 3,9x32 DIN 7981 1
cross recessed pan head tapping screw DIN 7981
vis a téle ronde bombée cruci. Bz 3,9x32 DIN 7981
70 39.02.2.2.01 Getriebemotor 115V / 250W 1
geared motor 115V / 250W
moteur réducteur 115V / 250W
71 20600.20.2800 |Motorhalter 1
motor mounting
support moteur
72 51.3.08 012 Inbusschraube M8x12 DIN 912 1
hex. socket cap screw M8x12 DIN 912
vis a 6 pans creux téte cyl. M8x12 DIN 912
73 39.11.0002 Lafterrad 1
fan
ventilateur
74 20800.20.1400 |Trennblech klein 1
separating plate small
carter petit/avant
20804.30.0000 |Schneidwalzensatz kpl. 1
complete cutting unit
assemblage de coupe compl.
96.41.20800-A07 — 01/05 Seite 8

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500




Abbildung 1 Aktenvernichter 20800 G
lllustration 1 Document shredder 20800 G
Illustration 1 Destructeur de documents 20800 G

96.41.20800-A07 — 01/05 Seite 9

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500



Abbildung 2 Aktenvernichter 20800 G
[llustration 2 Document shredder 20800 G
lllustration 2 Destructeur de documents 20800 G

96.41.20800-A07 — 01/05 Seite 10

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo



S\
I
I

Joitoeded
0002 25700860 "ON"L-"3dV
4Ny JO3BRSUSPUOD)

.Beq 11Ny, Joy udltMs
000E"0G 21902: "ON" 1-"3JY
3ddeT3SPURISTIN/J9ITRUISOUNTI

32010 J03I3UUDD
0020°05°¢0c0c: "ON"1-"3JV

835TATYNIYISUY = |

SUTRW 'UB3aJb arqea
usnub 3zatT |
A=
SUTBW ‘B3TyM ATqed
| ] S8TaM 3Z]17
SUTBW ‘oBTd 314RI

ZJBMUYOS 7317

M a1gea sutew R\\ )
0070 25" e020e: "ON"1-"3JV ¥
Jo30335 3TW T30eNZ3isN

Joj0W ‘Xoera
ZJemyas
Joyow *AaJb
nedJb

Jojow ‘33TyM
SSTaM

35TM yjue3j / Mo[[38A-uasJub arged
00TT'05°20802: "ON"1-"3J¥
J91318123NyYds / qrab-uanub 8z317

310ed dJojow

2

(=

|

130BXJ00H
oﬁmmul Jo70U
9z3t1 10°2°2°20°BE: "ON" 1-"3uy 5
argea MOS2/ZH0S/A02T-01T JOIOW
73T T[]

a1qea
97317

usdo Joop
1700°07"8E: "ON"1-"3J¥
33e3U0JaN] /Ja3TRYISOINTH

‘

uado Joop / uModg 31ged
006710510860 "ON"1-"3JV
1{BIUONJBN] / UNBJg 87317

(

B6eqg 11Ny / mMo1134k a1ged
00ET 15700908 "ON"1-"3JV <
pueysSTINg / a18b6 82317

uado Joop / uModg 31ged
00571 °0G"20B0C: "ON"1-"3JV
33B3UO0NJAN] / UneJg 87317

A
|

|

L

® ¢

Abbildung 3 Schaltplan 20800 G
lllustration 3 Circuit diagram 20800 G
lllustration 3 Schéma électrique 20800 G

Seite 11

96.41.20800-A07 — 01/05

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - telefon 96333500





